

## SALE NOTICE

### M/s. RAVI ELECTRONICS PVT LTD (IN LIQUIDATION)

Liquidator's correspondence address : MSKM Group, 11th Floor, 1209, Vasavi MPM Grand, Yellareddyguda Road, Ameerpet, Hyderabad, Telangana 500073.

#### E-AUCTION

#### UNDER INSOLVENCY & BANKRUPTCY CODE, 2016

Notice is hereby given to the public in general, Sale of the Company **M/s. Ravi Electronics Pvt Ltd (in Liquidation)** having CIN - U32300TG1981PTC003266 as a going concern in accordance with the Regulation 32, 32A & 33 of IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016, through Liquidator, Kalpana G, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Hyderabad Bench vide order dated 5th November, 2024 (Order copy made available on 13<sup>th</sup> November, 2024). Interested Applicants may refer to the details of the Auction in COMPLETE E-AUCTION PROCESS DOCUMENT uploaded on E-auction website at <https://baanknet.com/>. The Sale will be done through the E-Auction platform: <https://baanknet.com/>, "AS IS WHERE IS," "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" AND "NO RECOURSE BASIS" as per details mentioned in the table below.

Description	Manner of Sale	Date and Time of Auction	Reserve Price	EMD Amount	Bid Incremental value
Company as a whole	As a going concern	17 <sup>th</sup> July 2025, 3.00 PM to 4.00 PM	10.30 Crs.	1.03 Crs.	10.00 Lakhs
Last Date for Submission of EOs & Inspection				11-07-2025	
Last date for remittance of EMD				14-07-2025	
E- Auction Date				17-07-2025	

#### Notes to Auction Process:

1. Prospective bidders shall submit the requisite documents, including a declaration of eligibility under Section 29A of the Insolvency and Bankruptcy Code through the electronic auction platform.
2. Prospective bidders shall deposit the Earnest Money Deposit (EMD) through the Baanknet auction platform.
3. The Earnest Money Deposit (EMD) of the highest bidder shall be forfeited if found ineligible during the process.
4. Interested applicants may refer to the COMPLETE E- AUCTION PROCESS INFORMATION DOCUMENT containing details of terms and conditions of online E-Auction portal, E-Auction Bid form, Eligibility Criteria, Declaration by Bidders, EMD requirement etc., available at Baanknet Platform on IBBI Portal, at the website <https://baanknet.com/>, interest bidders shall register, upload their eligibility documents, bid and receive confirmation of their bid by electronic means. The requisition of additional information, if any, be sent to E-Mail id : [liqravielectronics@gmail.com](mailto:liqravielectronics@gmail.com) (process specific).
5. It is to be noted that the bidders cannot place a bid for the value below the reserve price and incremental amount for company as a whole as a going concern as mentioned in the above table.
6. The Liquidator has right to accept or cancel or extend or modify, etc any terms and conditions of E- Auction at any time. She has right to reject any of the bid without giving any reasons. She has right to cancel E-Auction at any time.
7. E-Auction platform: <https://baanknet.com/>. Interested bidders are requested to visit the above-mentioned websites and submit a bid and upload the documents.
8. GST & other levies, taxes shall be levied if any, will be payable extra in addition to the Reserve Price by the bidder.

Sd/-

Kalpana G

Liquidator of M/s. Ravi Electronics Private Limited

IBBI Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P00756/2017-18/11288

AFA no. AA1/11288/02/311225/107402, valid till 31-12-2025

Email ID: [liqravielectronics@gmail.com](mailto:liqravielectronics@gmail.com) Contact No.: 91 + 9962568858

Date: 11-06-2025

Place: Hyderabad

**Business Standard \_ All India \_ 11-06-2025**

**అమృతపు ప్రకటన**  
**మెస్సర్స్ రవి ఎలక్ట్రానిక్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్ లో)**  
 లిక్విడేటర్ సు సంప్రదించు చిరునామా: MSKM గ్రూప్, 11వ అంతస్తు, 1209, వాసవి ఎంపిఎం గ్రాండ్,  
 యెల్లారెడ్డిగూడ రోడ్, అపీల్ టేట్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ 500073.

**ఇ-వేలం**

**ఇన్స్టాల్మెంట్స్ & బ్యాంక్ ప్రాసెస్ కోడ్ కింద, 2016**

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా తేది.5 నవంబర్, 2024నాటి ఉత్తర్వు (ఆర్డర్ కాపీని 13 నవంబర్, 2024న అందుబాటులో ఉంది) ఆధారంగా గౌరవ సేవనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, హైదరాబాద్ బెంచ్ ద్వారా నియమించిన లిక్విడేటర్ కల్పన జి ద్వారా (ఐబిఐఐ (లిక్విడేషన్ ప్రాసెస్) రెగ్యులేషన్స్, 2016 యొక్క రెగ్యులేషన్స్ 32, 32ఏ & 33 ప్రకారం గోయింగ్ కన్సర్న్ గా CIN -U32300TG1981PTC003266 కలిగిన కంపెనీ మెస్సర్స్ రవి ఎలక్ట్రానిక్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్ లో) ఆమృతం. ఆసక్తిగల దరఖాస్తుదారులు <https://baanknet.com/> లోని ఇ-వేలం వెబ్ సైట్ లో అప్ లోడ్ చేసిన షార్ట్ ఇ-వేలం ప్రక్రియ పత్రంలో వేలం వివరాలను చూడవచ్చు. ఇ-వేలం ప్లాట్ ఫామ్: <https://baanknet.com/> ద్వారా "ఎత్తడ ఉన్నది ఉన్నట్లుగానే," మరియు "ఉన్నది ఉన్నట్లుగానే" మరియు మరియు "రిసోర్స్ లేకుండా" అను ప్రతిపాదికన క్రింద పట్టికలో పేర్కొన్న వివరాల ప్రకారం అమృతం జరుగుతుంది.

వివరణ	అమృతపు విధానం	వేలం తేదీ మరియు సమయం	రిజర్వ్ ధర	ఈఎండి మొత్తం	బిడ్ పెంపుదల విలువ
కంపెనీ మొత్తంగా	గోయింగ్ కన్సర్న్ గా	17 జూలై 2025 నుండి 3.00 సుండ్ సా. 4.00 వరకు	10.30 కోట్లు	1.03 కోట్లు	10.00 లక్షలు

ఇటువంటి సమర్పించడానికి & తనిఖీ చివరి తేదీ	11-07-2025
ఈఎండి చెల్లింపు కోసం చివరి తేదీ	14-07-2025
ఇ-వేలం తేదీ	17-07-2025

- వేలం ప్రక్రియకు సంబంధించిన గమనికలు:**
- నిర్ణీత బిడ్డరుదారులు ఎలక్ట్రానిక్ వేలం ప్లాట్ ఫామ్ ద్వారా ఇన్స్టాల్మెంట్స్ అండ్ బ్యాంక్ ప్రాసెస్ కోడ్ యొక్క సెక్షన్ 29ఏ కింద అర్హత ప్రకటనతో సహా అవసరమైన పత్రాలను సమర్పించాలి.
  - నిర్ణీత బిడ్డరుదారులు టాంక్వెట్ వేలం ప్లాట్ ఫామ్ ద్వారా ధరాపత్తు (ఈఎండి) ని డిపాజిట్ చేయాలి.
  - ప్రక్రియ సమయంలో అసర్తులుగా తేలితే అత్యధిక బిడ్డర్ యొక్క ధరాపత్తు (ఈఎండి) జప్తు చేయబడుతుంది.
  - ఆసక్తిగల దరఖాస్తుదారులు ఆన్ లైన్ ఇ-వేలం పోర్టల్ యొక్క నియమ & నిబంధనల వివరాలను కలిగి ఉన్న షార్ట్ ఇ-వేలం ప్రక్రియ సమాచార పత్రాన్ని, ఇ-వేలం బిడ్ ఫారమ్ ను చూడవచ్చు. అర్హత ప్రమాణాలు, బిడ్డర్ ప్రకటన, ఈఎండి అవసరం మొదలైనవి ఐబిఐఐ పోర్టల్ లోని బాంక్నెట్ ప్లాట్ ఫామ్ లో వెబ్ సైట్: <https://baanknet.com/> లో అందుబాటులో ఉన్నాయి. ఆసక్తిగల బిడ్డరుదారులు సమోడు చేసుకోవాలి, వారి అర్హత పత్రాలను అప్ లోడ్ చేయాలి, బిడ్ చేయాలి మరియు ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా వారి బిడ్ యొక్క నిర్ధారణను పొందాలి. అదనపు సమాచారం కోసం అభ్యర్థన ఏదైనా ఉంటే, ఇ-మెయిల్ ఐడి: [liqraiveelectronics@gmail.com](mailto:liqraiveelectronics@gmail.com) (ప్రక్రియకు సంబంధించినది) కు పంపాలి.
  - పైన పేర్కొన్న పట్టికలో పేర్కొన్న విధంగా కంపెనీ మొత్తం రిజర్వ్ ధర మరియు పెరుగుతున్న మొత్తానికి తక్కువ విలువకు బిడ్డర్లు బిడ్ వేయలేరని గమనించాలి.
  - లిక్విడేటర్ కు ఎచ్చుదైనా ఇ-వేలం యొక్క ఏదైనా నియమ & నిబంధనలను అంగీకరించడానికి లేదా రద్దుచేయడానికి లేదా పొడిగించడానికి లేదా సవరించడానికి హక్కు ఉంది. ఎటువంటి కారణాలు చెప్పుకుండానే ఏదైనా బిడ్ ను తిరస్కరించే హక్కు ఆమెకు ఉంది. ఏదేని సమయంలో ఇ-వేలాన్ని రద్దుచేసే హక్కు ఆమెకు ఉంది.
  - ఇ-వేలం ప్లాట్ ఫామ్: <https://baanknet.com/>. ఆసక్తిగల బిడ్డరుదారులు పైన పేర్కొన్న వెబ్ సైట్ లోను సందర్శించి బిడ్ ను సమర్పించి పత్రాలను అప్ లోడ్ చేయాల్సిందిగా అభ్యర్థించడమైనది.
  - జిఎస్ టీ & ఇతర లెవీలు, పన్నులు ఏవేని ఉన్నచో బిడ్డరుదారు రిజర్వ్ ధరకు అదనంగా చెల్లించాలి.

సం/-

కల్పన జి

మెస్సర్స్ రవి ఎలక్ట్రానిక్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క లిక్విడేటర్

IBBI Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P00756/2017-18/11288

AFA no. AA1/11288/02/311225/107402, valid till 31-12-2025

తేదీ: 11-06-2025

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

Email ID: [liqraiveelectronics@gmail.com](mailto:liqraiveelectronics@gmail.com) Contact No.: 91 + 9962568858